РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ка;1ининградская область

Администрация муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Of » '1' tJ 2019 года
------'-~--

№ J() !/-

О начале отопительного сезона 2019-2020 rг. на объектах социальной
сферы и жилищного фонда в муниципальном образовании

«Светлогорский городсн.:ой округ»

В соответствии со ст. 16 Федерального Закона Российской Федерации
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», администрация муниципального образования «Светлогорский

городской округ»

П О С ТА Н О В Л Я Е Т:

1. Директору МУП «Светлогорскмежрайводоканал» А.В. Букину,

директору МКП «Водоканал Донское Светлогорского городского

округа» А.А. Хлопину приступить к поэтапному включению систем

отопления жилищного фонда и учреждений социальной сферы
муниципального образования «Светлогорский городской округ» с 07
по 15 октября 2019 года.

2. Рекомендовать Филиалу ФГБУ «Центральное жилищно-коммунальное
управление» МО РФ по Балтийскому флоту (Пхалагов В.В.)
приступить к поэтапному включению отопления жилищного фонда с

07 по 15 октября 2019 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник

Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации:

www.svetlogorsk39.гu.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника МКУ «Отдел ЖКХ Светлогорского городского округа»

И.Е. Масленникова.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ» В.В. Бондаренко